
PIANO DELLE ENTRATE E DELLE USCITE  dal 21/01/2021

PLESSO ADA NEGRI INFANZIA

Aula n°

T 01    Sez.G

T 02    Sez.I 13.00

Piano Classe Orario Ingresso

82,50

49,20

Terra

Terra

Terra

T 03    Sez.F

T 04    Sez.H

9.00 - 9.15

9.15 - 9.30

9.15 - 9.30

9.00 - 9.15

49,20

45,00

Terra

N° alunni IscrittiOrario Uscita N° Alunni previsti Porta Ingresso

Rampa24

Scala

Rampa

Scala

20

15

18

13.00

13.00

13.00 37

23

23

21


